
 

 
 

       

  Poznań, 19 stycznia 2022 r. 

 

  Internet/wykonawcy wg rozdzielnika 
   
  (poprzez platformazakupowa.pl) 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
 
 

Dotyczy: postępowania pn.  „Zadania remontowe na budynkach nr 22 i nr 3 w kompleksie    
wojskowym przy ul. Bukowskiej 34 w Poznaniu”.  Nr sprawy 42/z/2021 

 
 
 

  Szanowni Państwo 

14 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Poznaniu, ul. Bukowska 34, zwany dalej 

„Zamawiającym”, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej, „ustawą’’ 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

Dla zadania nr 1: 

INVEST HOUSE PLUS Sp. z o.o. Sp.k. , ul. Gdyńska 74, 62-028 Koziegłowy,  

NIP: 7842493194, REGON: 302841734. 

Cena oferty brutto: 1 989 500,01 zł 

Punktacja: 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto PUNKTACJA 

1. 

INFRACON Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Senatorska 22 
60 - 326 Poznań 
NIP: 7792422506 
REGON: 302756336 

Oferta odrzucona 

2. 

INVEST HOUSE PLUS  

Sp. z o.o. Sp.k. 

Ul. Gdyńska 74 

62 – 028 Koziegłowy 

NIP: 7842493194 

REGON: 302841734 

265 680,00 zł. 100 pkt. 

 

 

 



str. 2 / 2 
 

 

Dla zadania nr 2: 

INVEST HOUSE PLUS Sp. z o.o. Sp.k. , ul. Gdyńska 74, 62-028 Koziegłowy,  

NIP: 7842493194, REGON: 302841734. 

Cena oferty brutto: 1 949 750,00 zł. 

Punktacja: 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto PUNKTACJA 

INFRACON Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Senatorska 22 
60 - 326 Poznań 
NIP: 7792422506 
REGON: 302756336 

Oferta odrzucona 

INVEST HOUSE PLUS  
Sp. z o.o. Sp.k. 
Ul. Gdyńska 74 
62 – 028 Koziegłowy 
NIP: 7842493194 
REGON: 302841734 

1 949 750,00 zł. 100 pkt. 

 

Zamawiający informuje, iż umowa zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy. 

      
  Z poważaniem 
 

KOMENDANT 
 

 
 
 

       ( - ) ppłk Bogdan KOBYLAŃSKI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


